
Dodatek číslo 1  
 ke smlouvě o dílo č. KT/6981/12 

na realizaci stavby 
„Rekonstrukce sociálního zázemí 2.NP v objektu Citadela, Litvínov“ 

 
uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. 

(dále jen obchodní zákoník) 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 
1.1 Objednatel   :  Město Litvínov 
 Zastoupený  :  Mgr. Milanem Šťovíčkem – starostou města 
 Sídlo   :  Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 91 Litvínov 
 IČ   :  002 66 027 
 DIČ    :  CZ 00266027   
 Bankovní spojení  :  KB a.s.Litvínov  
 č.ú.                       :  0000921491 / 0100 
  
 (dále jen objednatel) 
 
 
1.2 Zhotovitel  :  R-test s.r.o. 
 Zastoupený  :  Josefem Růžičkou 
 Sídlo   :  Mezibořská 764, Litvínov 
 IČ   :  287 05 734 
 DIČ   :  CZ 28705734 
 Bankovní spojení  :  ČSOB Litvínov 
 č.ú.    :  230968797/0300 
 
 (dále jen zhotovitel) 
 
1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických : 

za objednatele  :    Ing. Hana Nováková, vedoucí odboru investic, Bc. Daniel 
Dunovský, Jana Jünglingová, Iveta Dunovská,  technici odboru investic 

 
 za zhotovitele   :   Jiří Perůtka, Jiří Maxa 
 
1.4 Zástupce pověřený jednáním na stavbě : 

za objednatele  :   Ing. Hana Nováková, vedoucí odboru investic, Bc. Daniel 
Dunovský, Jana Jünglingová, Iveta Dunovská,  technici odboru investic 

 
 za zhotovitele   :   Jiří Maxa, Milan Kafka 
 stavbyvedoucí  :   Vladimír Cupra, autor. technik pro pozemní stavby, ČKAIT 0401466 

 
 
 
Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XIII. bodu 13.1 Smlouvy o dílo č. KT/6981/12 
na realizaci stavby „Rekonstrukce sociálního zázemí 2.NP v objektu Citadela, Litvínov“ 
dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se první odstavec a tabulka v  bodě  5.1 čl. V. 
uvedené smlouvy mění takto: 
 
 
 



 
5.1 Cena předmětu díla specifikovaného v čl. V. této smlouvy se sjednává jako 

nejvýše přípustná a činí 992 185,09Kč bez DPH, k tomu DPH 20 % činí 
182 657,01Kč , cena předmětu díla vč. DPH činí   1 190 622,01 Kč 
.(slovně:jedenmilionjednostodevadesáttisícšestesetdvacetdva/11Kč). 

 
 
 
Cena předmětu díla dle SoD           913 288,00Kč 
Vícepráce                    87 433,09Kč 
Méněpráce                                                                                   -8  536,00Kč 
Cena celkem bez DPH                                                              992 185,09Kč 
DPH 20 %             198 437,01Kč 
 
Cena díla celkem, vč. DPH         1 190 622,11Kč 
 
 
 

III. 
 

      Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek číslo 1 ke Smlouvě o dílo č. 
KT/6981/12 na realizaci stavby „Rekonstrukce sociálního zázemí 2.NP v objektu 
Citadela, Litvínov“  přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a 
svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
      V ostatním zůstává smlouva nezměněna.  
 
 
 
V Litvínově dne ........................   V  dne ......................... 
 
 
 
 
 
 
 
Za objednatele:                                                                     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
……………………………                                                       ……………………………
        
Mgr. Milan Šťovíček               Josef Růžička 
  starosta města           jednatel 


		2012-10-19T11:29:48+0000
	Not specified




